
Detail produktu

Coccolino vonné sáčky Fresh Sky, 3 ks
Není nic příjemnějšího než pocit čerstvě vypraného prádla. Coccolino vonné sáčky obsahují kuličky, které uvolňují parfém
postupně. Díky tomu vám bude oblečení vonět až po dobu 6 týdnů. Vložte do šuplíku k oblečení, na poličku do šatníku, nebo
pověste na věšák za pomoci dírky v sáčku. Vonné sáčky Coccolino zajistí vašemu oblečení dlouhotrvající vůni a svěžest, díky níž
bude vaše oblečení krásně vonět ještě dlouho po vyprání, a to i během skladování ve skříni nebo v šuplíku.

Vonné sáčky Coccolino vlastnosti:
• Vonné sáčky do šatníku
• Svěží jarní vůně
• 3 vonné sáčky v balení
• Sáček provoní vaše oblečení po dobu až 6 týdnů
Ubrousky Coccolino způsob použití:
Vonný sáček jednoduše vložte do šatníku (můžete pověsit na věšák) nebo do šuplíku k oblečení. Sáček provoní Vaše oblečení po
dobu až 6 týdnů. Aby vám oblečení vonělo co nejdéle, doporučujeme sáček po 6 týdnech vyměnit za nový. Nepoužívejte v pračce
ani sušičce. Nevhazujte do kanalizace.
Složení pro Ubrousky Coccolino:
15% nebo více, avšak méně než 30% parfum. Méně než 5% butylphenyl methyl propional, coumarin, eugenol, geraniol, linalool.

EAN: 8000660310282
Obj. číslo: 775425
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Coccolino
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/coccolino-fresh-sky-vonne-sacky-modre-3-ks

https://www.bal.cz/coccolino-fresh-sky-vonne-sacky-modre-3-ks

